— 1 —

市政府关于邵旻等28名同志职务任免的通知

各镇人民政府，太仓港经济技术开发区、太仓高新区、旅游度假

区管委会，科教新城管委会，娄东街道、陆渡街道办事处，市各

委办局，各直属单位，健雄学院：

    经研究决定：

    邵旻同志任娄东街道办事处主任，免去市政府办公室副主

任职务；

    冯谡同志任市公务员局局长；

    朱慧同志任市新闻出版局（版权局）副局长；

    孙方金同志任市政府办公室副主任；

    张玉柱同志任市发展和改革委员会副主任；

    王宜刚同志任市工业和信息化局副局长；

太仓市人民政府文件

太政人〔2022〕10号

— 2 —

    赵健同志任市民政局副局长；

    张英同志任市司法局副局长；

    李红艳同志任市人民防空办公室副主任；

    杨政同志任市住房和城乡建设局副局长；

王辛同志任市商务局副局长，免去市口岸办公室副主任

职务；

    杨俊峰同志任市市场监督管理局食品安全总监；

    高屹同志任市市场监督管理局总工程师；

    徐志刚同志任市统计局副局长；

    钱丽丽同志任市招商局副局长；

    免去徐彬同志娄东街道办事处主任职务；

    免去陆征同志市招商局局长职务；

    免去刘芳同志市新闻出版局（版权局）副局长职务；

    免去周静、李强同志市发展和改革委员会副主任职务；

    免去曹宏同志市住房和城乡建设局副局长、市人民防空办

公室副主任职务；

    免去陈艇同志市交通运输局副局长职务；

    免去闻铭同志市农业农村局副局长职务；

    免去肖伟模、陈利锋同志市商务局副局长职务；

    免去吴龙同志市行政审批局副局长职务；

    免去董兰兰同志市行政审批局总规划师职务；

— 3 —

    免去顾超同志市招商局副局长职务。

    （此件公开发布）

 太仓市人民政府

 2022年5月30日

 抄送： 市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委、

市法院、检察院，市人武部，市各人民团体。

 太仓市人民政府办公室 2022年5月30日印发

		http://www.eseals.cn
	2022-06-14T19:22:56+0800
	DEEP-2021YXKDPS/Administrator
	 CN=政府办（太仓）
	保护PDF文档安全